



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
Sete de Setembro, 650 - Centro, Agudos - SP, 17120-001

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 061/2024
PROCESSO Nº. 088/2024

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é **Sistema de Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e higienização a serem utilizados pelas secretarias do município, pelo período de 12 meses, conforme especificações exigidas no anexo I – termo de referência.** E, diante do resultado, HOMOLOGO o presente certame, para todos os efeitos previsto em Lei.

ANTONIO AMAURILIO DA SILVA ME - CNPJ sob nº 26.729.148/0001-55,						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
5	BALDE DE PLASTICO, DE 8LTS.	20	UN	ARQPLAST	5,13	102,60
9	CESTO PLASTICO PARA LIXO 40 LTS	20	UN	INJEPLASTEC	28,50	570,00
10	CESTO PARA LIXO DE 10 A 12 LTS EM POLIMEROS PP, PS OU PE	10	UN	RAE 12 LITROS	17,20	172,00
13	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL 180ML	20	UN	VELOX PREMISSE	30,00	600,00
18	ROLO DE ALGODAO HIDRÓFILO 100% C/ EMBALAGEM 500G.	200	ROL	NATHY	28,50	5.700,00
19	DISPENSER PARA SABONETE OU ALCOOL GEL 700 ML	50	UN	VELOX PREMISSE	46,00	2.300,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$ 9.444,60	

IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA - CNPJ sob nº 05.971.158/0001-22						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
6	BOTA DE BORACHA BRANCA CANO MEDIO Nº36/37	20	PAR	CARTOM	52,00	1.040,00
7	BOTA DE BORRACHA BRANCA N. 38/39 - CANO MEDIO	20	PAR	CARTOM	52,00	1.040,00
14	PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCA C/1000	8.000	UN	TAMANI	11,05	88.400,00
17	SAPONACEO CREMOSO 250 ML	500	UN	PERFECT	5,10	2.550,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$ 93.030,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
Sete de Setembro, 650 - Centro, Agudos - SP, 17120-001

LUCINEIA MARTINS ARANTES ME - CNPJ sob nº 03.861.005/0001-05						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO- TAMANHO MÉDIO	50	PAR	TALGE	23,00	1.150,00
2	CESTO LIXO PRA ESCRITÓRIO DE 10 A 12 LITROS	20	UN	ARQPLAST	5,90	118,00
3	PA PARA LIXO BASE PLASTICO COM CABO DE MADEIRA 80CM	40	UN	BJ PLASTICS	4,90	196,00
4	VASSOURA HIGIENICA	20	UN	COSY	3,90	78,00
8	CESTOPLÁSTICO FORMATO CILINDRICO DE 10 A 12 LT	30	UN	ARQPLAST	6,50	195,00
11	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	20	UN	CHICK CLEAN	3,36	67,20
12	GUARDANAPO DE PANO	1.000	UN	BOM PANO	3,90	3.900,00
15	LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. M	100	PAR	NOBRE	2,30	230,00
16	LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. G	200	PAR	NOBRE	2,45	490,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$ 6.424,20	

Agudos, 15 de outubro de 2024

FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL